
Caulerpa lentillifera’nın zengin alkaloid içeri-
ğinin bir ürünü olan caulerpin destekli sentez-
lenecek olan gümüş nanopartiküllerin endüst-
riyel boyutta etkin bir kaplama ajanı olarak 
kullanılması bu buluşun temel hedefidir. 
Mevcut piyasada kullanılan ancak üstün 
performans etkinliği göstermeyen ve tekrar 
tekrar kullanımı gerçekleştirilemeyen kişisel 
koruyucu malzemelerin özelliklerinin iyileşti-
rilmesi adına ilgili buluşun alternatif bir 
kaynak olarak kullanılabileceği öngörülmek-
tedir. Bu alternatif ürünün üstün antiviral 
özelliği ile olası diğer salgınlarda halk sağlığını 
korumak adına temel önlemlerden biri olarak 
kullanılması beklenmektedir. Ayrıca bu ajanı-
nın antiviral özellik göstermesi beklenen diğer 
tüm alanlar için uygulanabilirliğinin bulunma-
sı nedeniyle, geniş bir yelpazede yarar sağla-
yacağı da düşünülmektedir. 
Bu ürünün geliştirilebilmesi için planlanan 
tasarım modelinde maskelerin 3 katmanlı 

yapısında bulunan filtrasyon tabakası için, 
belirlenen tekstil kumaşı Caulerpa lentillife-
ra-temelli gümüş nanopartiküller ile kaplana-
rak üstün antiviral etkinliğe sahip bir ara 
katman geliştirilmiştir. Bunun yanı sıra elde 
edilen tasarım, yıkama deneylerine tabi tutu-
larak yıkama direnci incelenmiştir. Böylece 
elde edilen ürün, antiviral etkinliğini uzun 
süre koruyabilen ve tekrar tekrar kullanımını 
sağlayan üstün bir malzeme olarak nitelendi-
rilmiştir. 
İlgili buluş ile elde edilecek avantajlar;
• Mevcut piyasada bulunan yüz maskele-
rinin göstermiş olduğu düşük filtrasyon etkin-
liği, Caulerpa lentillifera-temelli gümüş nano-
partikül’lerin, maske yüzey/veya yüzeylerine 
dahil edilmesi ile üstün standartlara uygun 
hale getirilecektir. 
• Caulerpa lentillifera-temelli Gümüş 
nanopartikül’ler ile entegre edilen tekstil 
kumaşlarının fiziksel ve mekanik performansı 

Bir Aspirasyon Cihazı

Özet

Teknolojinin Avantajları

Buluşun Tanımı

Buluş, akut pulmoner trombo-emboli ve masif 
tromboz tedavisinde uygulanmak üzere 
geliştirilen, büyük pıhtıları vücuttan çıkarmaya 
yarayan bir aspirasyon cihazı ile ilgilidir. 
Tümüyle ameliyat sahasına alınabilir özellikte, 
sentrifügal tipte kapalı dolaşım sistemi model-
lemesini sağlayacak bir cihazdır. Ayrıca cihaz 
dolaşım destek sistemleri yönünden de 
geliştirilmiş, bu yönde kullanılacak biçimde 
daha yüksek bir TRL seviyesinde olacak biçim-
de modifiye edilmiş durumdadır.

Komprime ve tümü ameliyat sahasına alınabilir yapıdadır; kanın geçtiği boruların kısalığı

Hem ekip hem de perfüzyonist ayarlamaları daha kontrollü bir şekilde yapabilmektedir.

Kanın geçtiği boruların kısalığı nedeniyle hatların tıkanması, ters dolaşım zorunluluğu olmayacak 
ve kullanılan kan ve kan ürünü miktarının azalması sağlanacaktır.

Derin toplardamarlarda pıhtı oluşumunun 
(derin ven trombozu) iki tehlikeli sonucu vardır: 
1. Pıhtının kopup akciğer atardamarını
tıkaması (Akut Pulmoner Trombo-emboli)
2. Pıhtının yukarı doğru büyüyerek tüm
merkezi toplardamar sistemini tıkaması ile 
birlikte giden Masif İliokaval Trombozdur. Bu iki 
hastalıkta medikal tedavi çoğu zaman yeterli 
olmaz.
Günümüzde kullanılan sistemler ise genellikle 
yetersizdir ve çok pahalıdır, kanın geçtiği boru-
lar uzun ve ameliyat sahasının dışından geçme-
kte, ayrıca dolaşım için büyük ve hantal cihazlar 
kullanılmaktadır. Günümüzde kullanılan ve 
Amerikan ürünü olan tek sistem, özellikle Türki-
ye’deki ameliyathanelerle teknik açıdan uyum 
sorunları çıkaran bir sistemdir. 
Buluşta; kanın dolaştığı hatların kısa olduğu, 
ayrıca filtre, pompa ve tüm hatların ameliyat 
sahasına alınabilir özellikte olduğu, kullanımı 
kolay bir aspirasyon cihazı geliştirilmiştir. 
Böylece büyük venler ve pulmoner arterden 
trombüs aspirasyonu için kullanılacak sentrifü-
gal tipte kapalı dolaşım sistemi modellemesini 
sağlayacak bir sistem planlanmıştır. 
Söz konusu cihaz ile; pulmoner arter (akciğer 
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atardamarı), vena cava (merkezi toplardamar 
sistemi) ve iliofemoral venler (karıniçi ve kasık 
toplardamarları) sistemindeki masif trom-
büslerin (pıhtıların) santral venöz yerleşimli 
fleksibl bir kanülle çekilip, uygun por özelliğine 
sahip bir filtreden geçirilip, sentrifüjal bir pompa 
aracılığıyla diğer bir santral venden (ana 
toplardamar hattından) dolaşıma geri verilmesi 
amaçlanmaktadır.
Patent başvurusuna konu bu cihaz ameliyat 
masasına çıkabilecek boyutta olduğundan hem 
kullanım açısından hem de maliyet açısından 
ciddi avantajlara sahiptir. Bununla birlikte 
geliştirilmeye uygun yapısı nedeniyle ufak 
Ar-Ge çalışmaları ile yaşam destek ünitesi 
olarak da kullanılmaya adaydır. Bu konuda 
çalışmalar yapılmış, patente konu mekanik 
destek sistemi kullanılarak ve Tübitak fonlarıyla 
desteklenerek hem Covid-19 enfeksiyonlarında 
gelişen ani akciğer yetmezliği, hem de ciddi kalp 
yetmezliklerinde, zehirlenmelerde, boğulmalar-
da ve çeşitli travmalarda kullanılabilecek 
dolaşım destek sistemi olarak kullanıma hazır 
bir prototip oluşturulmuş durumdadır.

gelişecek ve yıkama direnci sağlanacaktır. 
Böylece her yıkama sonunda gözenek boyutu 
zarar gören ve filtrasyon etkinliğini yitiren 
mevcut ürünlerden farklılaşarak etkinlik 
gösterecektir. Bu durum kullanıcı için bir 
tasarruf sebebi oluştururken, daha az medi-
kal atık oluşumunu destekleyerek çevreyle 
uyumlu sürdürülebilir bir ürün tasarımı 
oluşturacaktır. 
• Olası bir salgın durumunda medikal 
malzemelerin tedariğinde ciddi problemler 
yaşanmaktadır. Ayrıca üreticiler hızlı tedariği 
sağlamaya çalışırken standardizasyon prose-
dürlerine takılabilmektedir. Bu temel sorun 
gerçekleştirilmesi planlanan buluş ile ortadan 
kaldırılabilir. Üretimiyle beraber kullanıcının 
tekrar tekrar kullanabildiği üstün standartlı 
bir ürünün piyasaya sunulması hızlı tedarik ve 
standardizasyon sorunlarını ortadan kaldıra-
bilir. 
• Kullanıcılar için alerjen etki gösteren 
polimerik malzemelerin doğası, alerjen olma-

yan gümüş nanopartikül’lerin doğası ile 
birleştirilerek daha konforlu bir kullanım 
sağlayacaktır. 
• İlgili buluşun temel prensibiyle sadece 
yüz maskeleri için değil, antimikrobiyal özellik 
kazandırılmak istenilen diğer uygulama alan-
larında (medikal ekipmanlar/cihazlar, ev teks-
tili ve aletleri, spor malzemeleri ve spor teks-
tili gibi) yüksek performanslı ürünler geliştiri-
lebilir.
• İlgili buluş antiviral etkisi kanıtlanan 
caulerpinin etkin doğasından yararlanarak 
sentezlenen gümüş nanopartiküllerin kullanı-
mına bağlı olduğu için, bu zengin biyoaktif 
içeriğe sahip olan diğer Caulerpa türlerinin de 
ürün üretimi için kullanılabileceği düşünül-
mektedir. Bu durum ilgili kaplama ajanı için 
süreklilik sağlayan bir hammadde kaynağı 
oluşturmaktadır.




